РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2006                                                                                     № 178
О внесении изменений и дополнений в комплексную программу округа Муром по усилению борьбы с преступностью на 2006-2008 годы;

Рассмотрев и обсудив предложения  начальника УВД о. Муром о внесении изменений и дополнений в комплексную программу округа Муром по усилению борьбы с преступностью на 2006-2008 годы, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в комплексную программу округа Муром по усилению борьбы с преступностью на 2006-2008 годы, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на первого зам. Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова, председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов В.К. Вахляева.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                           К.Г. Федурин

Дополнения и изменения в комплексную программу округа Муром по усилению борьбы с преступностью на 2006-2008 годы.

(тыс.руб.)

	Наименование мероприятий
	Объем финансирования утвержденный

	Объем финансирования измененный

	Источник финансирования

	2006
	2007
	2008
	2006
	2007
	2008
	Местный бюджет

	19. Развитие в структуре УВД округа Муром подразделения кинологической службы для выполнения охранных функций и обеспечения общественного порядка с материальным обеспечением (на уровне отделения, увеличение численности до 10 единиц)
	72
	48
	48
	48
	48
	48

	20.1. О дополнительных мерах по повышению эффективности службы участковых уполномоченных милиции и уровня их социально-правовой защиты, созданию современной инфраструктуры контроля территорий.

Предусмотреть обеспечение:

- средствами связи;

- компьютерной и множительной техникой;
- транспортом

- радиостанциями;
	150

20
	33
	22

	-

20
	33
	22

	20.2. Выделение для развития ДНД оборудованного помещения, оснащенной оргтехникой и средствами связи, финансирование расходов на их содержание.
	25
	25
	25
	12
	12
	12

	21.4. ОД:

- выделение компьютерной техники;

- выделение служебной автомашины:

	22

-
	-

-
	-

-
	22

163
	-

-
	-

-

	21.5.  ОБППР, М/В, ОЛЛР:

- выделение компьютерной техники:

	44
	22

	44
	22

	21.6. Поддержание на должном уровне технического состояния служебного автотранспорта служб и подразделений МОБ
	-
	-
	-
	24
	13
	13

	Итого:

	289
	150
	117
	289
	150
	117

Приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром

№ 178 от 26.09.2006 г.